



DZIENNIK ŁÓDZKI

Najstarsza gazeta Łodzi

Dwie partie lewicy

Polska Zjednoczona Partia Robotnicza — rozwiązana

W sobotę, 27 bm., 1888 delegatów na XI Zjazd PZPR zebrali się w Sali Kongresowej Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie...

T. Mazowiecki w Strasburgu i Brukseli

Dzisiaj, 29 bm., premier Tadeusz Mazowiecki rozpoczyna najdłuższą jak dotychczas swą podróż zagranicą...

Kasia Janas — Miss Ziemi Łódzkiej

Dziewczyna talerz i spóćka



W sobotę w Teatrze Wielkim odbył się finał konkursu o tytuł Miss Ziemi Łódzkiej '90.

Papież już w Mali

Jan Paweł II, który w ramach swej szóstej afrykańskiej pielgrzymki przybył w sobotę do Gwinea Bissau...

Demonstracja przed Salą Kongresową

W sobotę w Warszawie, zgodnie z zapowiedziami, przed Salą Kongresową, w której obradował XI Zjazd PZPR...

E. Honecker handlował narkotykami? Aresztowania członków b. kierownictwa NSPJ

W sobotę aresztowany został Joachim Herrmann, były członek Biura Politycznego KC NSPJ.

Proces współpracowników Ceausescu

Niedziela upłynęła w Bukareszcie pod znakiem wielkich manifestacji. Od południa przed strażnicą...



Jan Paweł II laureatem „Wiktora '89”

Jury nagród „Wiktora '89” uznało, iż rok 1989 był rokiem przemianowym w życiu naszego kraju.

Proces współpracowników Ceausescu Manifestacje w Bukareszcie

Niedziela upłynęła w Bukareszcie pod znakiem wielkich manifestacji. Od południa przed strażnicą...

Okupacja budynku KW PZPR w Gdańsku

W Gdańsku, po mszy w kościele św. Brygidy, młodzi ludzie z Federacji Młodzieży Walczącej uformowali po krótkim wiece ok. 50-osobowy pochód...

Fragment finałowego meczu o Puchar Wyzwolenia Łódź pomiędzy Borutą i Orlam.

- Kolejne „setki” koszykarek Włókniarzy i EKS Medale dla łódzkich lekkoatletów Iwański i Lendl „Tomek” jak na... Wembley.

Przemyślny jest ten świat KRADEJZ PORTEFELA, ZEGARKA I SZCZĘKI

Sprawy napadu zostały prawie natychmiast zatrzymane przez milicjantów.

SKŁADANY MINISAMOCHÓD Francuski konstruktor Jacques Calvel jest autorem dwuosobowego składanego minisamochodu...

35 LAT OCZEKIWANIA NA TELEFON Swolasty rekord czekała na telefon pobliż mieszkanki Główny Stanisław Kaleta.

OBRAŻONY NA POCZTĘ

Przez 25 lat mojej pracy nie spotkałam się z czymś takim — powiedziała kierowniczka oddziału poczty w Olkuszu.

Mieszkańcy Trójmiasta są zdumieni grabieżą, jakiej dokonano trzech napastników z Wejherowa...

Złodzieje skorzystali ze snu jednego z pasażerów i dobrali mu się do portfela...

Życie w Azerbejdżanie powraca do normy

Celem interwencji Armii Radzieckiej w Azerbejdżanie było położenie kresu zamieszkom etnicznym i przelewowi krwi...



Przywódcy Armeńskiego Ruchu Ogólnonarodowego i Ludowego Frontu Nachiczewanu...

Zamieszki w Kosowie

W kolejnej, kilkudniowej już fazie demonstracji albańskich w okolicy autonomizacji Kosowa...

BAKU. Wojsko i milicja kontynuują akcje aresztowań działaczy organizacji nieformalnych.









